[image: Герб ОМО Романовского района Саратовской области]
[bookmark: _top]

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОБЫЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 13

от 04.04.2023 года                                                                                                 с. Бобылевка
О внесении изменения в Постановление
 администрации Бобылевского МО
 от 05.02.2021 г. №2
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной функции
«Рассмотрение обращений граждан
в администрации Бобылевского
 муниципального образования Романовского
муниципального района Саратовской области»

На основании протеста прокуратуры Романовского района от 31.03.2023 № 4-25-2023, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, администрация Бобылевского МО РМР

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменение  в Постановление администрации Бобылевского МО от 05.02.2021 г. №2 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в администрации Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области»:

     в разделе III Административного регламента п.13.2 изложить в следующей редакции:
«13.2 Прием письменных обращений непосредственно от граждан производится ответственным по работе с обращениями граждан.
    При приеме письменного обращения непосредственно от гражданина по его просьбе на втором экземпляре принятого обращения делается отметка с указанием даты его принятия, фамилии и инициалов лица, принявшего обращение, контактного телефона государственного органа, органа местного самоуправления, организации принявших обращение».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном сборнике «Бобылевский вестник»  и  на официальном сайте Бобылевского муниципального образования Романовского района  Саратовской областиhttps://bobylevskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бобылевского
муниципального образования                                                     А.И.Сложеникин

image1.jpeg